ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	28.06.2022
	№
	9/122

	пгт.Нема

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, в связи с принятием Думой Немского муниципального округа решения «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Немский муниципальный округ Кировской области», Дума Немского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения:
- Немской районной Думы от 25.04.2006 №13 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан»;
- Ильинской сельской Думы от 24.11.2016 № 237 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Ильинском сельском поселении Немского района Кировской области»;
- Ильинской сельской Думы от 25.09.2017 №7 «О внесении изменений в Положение «О собраниях и конференциях граждан в Ильинском сельском поселении Немского района Кировской области», утверждённое решением Ильинской сельской Думы № 237 от 24.11.2016»;
- Ильинской сельской Думы от 18.03.2021 № 198 «О внесении изменений в Положение «О собраниях и конференциях граждан в Ильинском сельском поселении Немского района Кировской области», утверждённое решением Ильинской сельской Думы № 237 от 24.11.2016»;
- Архангельской сельской Думы от 25.05.2012 №38 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Архангельское сельское поселение Немского района Кировской области»;
- Архангельской сельской Думы от 22.04.2021 №199 «О внесении изменений в Положение о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Архангельское сельское поселение Немского района Кировской области, утвержденное решением Архангельской сельской Думы от 25.05.2012 № 38»;
- Немской поселковой Думы от 23.05.2006 №32 «Положение «О собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании городского поселения пгт Нема Немского района»;
- Немской поселковой Думы от 28.04.2021 № 217 «О внесении изменений в решение №32 от 23.05.2006 г. «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании городское поселение пгт.Нема Немского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Немского муниципального округа                                                                          Н.В. Кощеев

Глава Немского муниципального округа                                                               Н.Г. Малышев